

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 16 января 2023 г.

№ 2-ОСН

г. Магадан

О внесении изменений в приказ от 21 апреля 2022 года № 33-ОСН

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ от 21 апреля 2022 г. № 33-ОСН «Об отдельных вопросах, связанных с реализацией государственной программы «Развитие сельского хозяйства Магаданской области» (далее – приказ) следующие изменения:

пункты 1 - 2 приказа изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Положение о комиссии по конкурсному отбору проектов по благоустройству общественных пространств на сельских территориях согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить Порядок конкурсного отбора проектов по благоустройству общественных пространств на сельских территориях согласно приложению № 2 к настоящему приказу.»;

в Приложении № 1 «Положение о комиссии по конкурсному отбору проектов по благоустройству сельских территорий» (далее – Приложение № 1) к приказу:

- наименование Приложения № 1 к приказу изложить в следующей редакции:

«Положение о комиссии по конкурсному отбору проектов по благоустройству общественных пространств на сельских территориях»;

- в пункте 1.1. Приложения № 1 к приказу слова «общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий» заменить словами

«проектов по благоустройству общественных пространств на сельских территориях»;

в Приложении № 2 «Порядок конкурсного отбора проектов по благоустройству сельских территорий» (далее – Приложение № 2) к приказу:

- наименование Приложения № 2 к приказу изложить в следующей редакции:

«Порядок конкурсного отбора проектов по благоустройству общественных пространств на сельских территориях»;

- в пункте 1.1. Приложения № 2 к приказу слова «городских округов» заменить словами «муниципальных образований»;

- в пункте 1.2. Приложения № 2 к приказу слова «общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий» заменить словами «проектов по благоустройству общественных пространств на сельских территориях»;

- в подпункте 2) пункта 1.4. Приложения № 2 к приказу слова «по благоустройству сельских территорий» исключить;

- в подпункте 4) пункта 1.4. Приложения № 2 к приказу слова «городского округа» заменить словами «муниципального образования»;

- в пункте 1.6. Приложения № 2 к приказу слова «городского округа» заменить словами «муниципального образования»;

- в пункте 1.8. Приложения № 2 к приказу слова «городских округов» заменить словами «муниципальных образований»;

- в пункте 1.9. Приложения № 2 к приказу слова «сельских территорий» заменить словами «общественных пространств на сельских территориях»;

- наименование Приложения «Критерии отбора проектов по благоустройству сельских территорий» к Приложению № 2 изложить в следующей редакции:

«Критерии отбора проектов по благоустройству общественных пространств на сельских территориях».

2. Руководителю отдела правового, информационного обеспечения и развития сельских территорий Серебрянниковой Е.М. обеспечить размещение на сайте министерства сельского хозяйства Магаданской области в региональной информационной системе «Открытый регион» настоящего приказа в течении десяти дней со дня его государственной регистрации.

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Министр



Н.А. Кошеленко